
 
UCHWAŁA Nr 65/19/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Powiat Pszczyński dla podmiotu Instytut Terapii i Usług 
Społecznych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z Bielska-Białej tj. Lidera Projektu/Partnera 

Wiodącego Projektu pn. ,,re-START aktywnej integracji” nr FESL.07.02-IZ.01-062A/23 w ramach naboru 
nr FESL.07.02-IZ.01-047/23 z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, który 

współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Priorytet FESL.07 – Fundusze Europejskie dla społeczeństwa, Działanie 7.2 -  Aktywna integracja, do 

reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego wobec Instytucji Zarządzającej – Zarząd Województwa Śląskiego 
w Katowicach oraz wobec osób trzecich we wszelkich działaniach związanych z realizacją projektu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a i 5, art. 32 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024, poz. 107) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa podmiotowi Instytut Terapii i Usług Społecznych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Kapitana Aleksandra Kunickiego 6/4, 43-300 Bielsko-Biała, KRS: 0000800289, NIP: 
9372723490, REGON: 384163606 tj. Liderowi Projektu/Partnerowi Wiodącemu Projektu pn ,,re-START aktywnej 
integracji” nr FESL.07.02-IZ.01-062A/23 w ramach naboru nr FESL.07.02-IZ.01-047/23 z programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, który współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet FESL.07 – Fundusze Europejskie dla społeczeństwa, 
Działanie 7.2 -  Aktywna integracja, do  reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego wobec Instytucji Zarządzającej – 
Zarząd Województwa Śląskiego w Katowicach oraz wobec osób trzecich we wszelkich działaniach związanych 
z realizacją projektu w tym w szczególności do: 

- zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 

- podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu, 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, 

- składania wszelkich oświadczeń woli i dokonywania czynności faktycznych w wykonywaniu umowy 
o dofinansowanie projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pełnomocnictwo obejmuje okres realizacji projektu oraz okres trwałości projektu po zakończeniu jego 
realizacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 11 września 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Udzielamy pełnomocnictwa podmiotowi Instytut Terapii i Usług Społecznych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Kapitana Aleksandra Kunickiego 6/4, 43-300 Bielsko-Biała, KRS: 0000800289, NIP: 
9372723490, REGON: 384163606 tj. Liderowi Projektu/Partnerowi Wiodącemu Projektu pn ,,re-START 
aktywnej integracji” nr FESL.07.02-IZ.01-062A/23 w ramach naboru nr FESL.07.02-IZ.01-047/23 z programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, który współfinansowany jest przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet FESL.07 – Fundusze Europejskie dla 
społeczeństwa, Działanie 7.2 -  Aktywna integracja, do  reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego wobec 
Instytucji Zarządzającej – Zarząd Województwa Śląskiego w Katowicach oraz wobec osób trzecich we 
wszelkich działaniach związanych z realizacją projektu w tym w szczególności do: 

- zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 

- podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu, 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, 

- składania wszelkich oświadczeń woli i dokonywania czynności faktycznych w wykonywaniu umowy 
o dofinansowanie projektu. 

Pełnomocnictwo obejmuje okres realizacji projektu oraz okres trwałości projektu po zakończeniu jego 
realizacji. 

W imieniu Zarządu Powiatu 


	UCHWAŁA NR 65/19/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1



